Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO

A DIRETORIA EXECUTIVA DA AGER/MT, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no art. 5º, Inc. I, do
Regimento Interno da AGER/MT - Decreto Estadual nº 1.017 de 24 de maio de 2017, torna público que realizará no próximo
dia 07 de dezembro de 2017, às 13 (treze) horas, na Sala de Reuniões da Presidência da AGER/MT, situada na Av.
Carmindo de Campos, 329, Shangri-lá, a 53ª SESSÃO REGULATÓRIA, com a seguinte pauta de deliberação:

Autos nº 441154/2017 - SPS Concessionária da Exploração da Rodovia MT - 235. Assunto: Reajuste tarifário de pedágio
rodoviário.

O Processo na íntegra encontra-se no link: http://www.ager.mt.gov.br/sessoes-regulatorias

EDUARDO ALVES DE MOURA

Presidente Regulador da AGER-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 66a7391b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:14:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial